
18/02/2022 Proceso Núm. No. 6658

No. RNC
Condición 

Pago

Cumple

Si / No

1 130892806 30 días Si

2 130969639 30 días Si

3 132057572 30 días Si

  Gerente F y C - Calidad

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CS-2022-699

Miembros de la Comisión de 

Compras
Cargo ENJ Cédula de Identidad Rol ante Comisión Compras

Solicitud de desayuno para actividad: Acto a la patria del mes de febrero de la Escuela Nacional de la Judicatura.

Detalle:

Puré de papa encebollado

Mangú de plátano verde encebollado

Queso frito

Jamon frito

Pax: 60 personas

Horario: 7:00 a. m.

Fecha de la actividad: martes 22 de febrero 2022.

Bebidas:

Chocolate con leche

Jugos naturales

Montaje y desmontaje

Personal de apoyo para servir, tipo buffet

Incluir vasos de cristal y hielo.

Transporte.

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad 001-1621222-6 Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C 001-1612116-1 Miembro

Lic. Indhira Baré Gestora GAE 031-0502850-4 Miembro

Asunto a conocer

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE: La Terraza de Gazcue Ranova, S.R.L.

PROPUESTAS DE SUPLIDORES COTIZADOS

Suplidor Total RD$ Observaciones

	Ciano Gourmet, S.R.L. 31,364.40
Presentó propuesta. Envió las 

certificaciones de la DGII y TSS. 

27,966.00
D Arisleyda El Comedero Del 

Chef S.R.L.

Presentó propuesta. Envió las 

certificaciones de la DGII y TSS. 

VALOR RD$ 19,411.00

JUSTIFICACIÓN:

 Aprobado Por:

  _________________________________

La Terraza de Gazcue Ranova, 

S.R.L.
19,411.00

Presentó propuesta. Envió las 

certificaciones de la DGII y TSS. 


		2022-02-18T23:40:15+0000
	id-5daa879e59708096a7f62ed0fa19057c##KVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TFRE-H164-5227-6158-45


		2022-02-19T00:42:03+0100
	id-03e1f02099a1019ef1c201196366eb4f##D5G4-ROAH-OF1O-TYS7-B164-5227-7237-55




